SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-TTKSBT

Đà Nẵng, ngày tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá

Gói thầu: Mua sắm thuốc sử dụng tại Nhà thuốc của Trung tâm kiểm soát

bệnh tật Đà Nẵng năm 2025-2026

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu mua

sắm gói thầu: Mua sắm thuốc sử dụng tại Nhà thuốc của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật Đà Nẵng năm 2025-2026.

Để có cơ sở thực hiện đấu thầu mua sắm, Kính mời Quý công ty có quan

tâm vui lòng chào giá theo các nội dung sau:

ST

T

Tên

thuốc

Tên hoạt chất

Nồng

độ,

hàm

lượng

Dạng

bào

chế/Đ

ường

dùng

Quy

cách

Hạn

dùn

g

(tuổ

i

thọ)

S

Đ

K/

G

P

N

K

Hãn

g

sản

xuất

Nước

sản

xuất

Nhóm

thuốc

Đơn

vị

tính

Số lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1
 Cefprozil

500mg

500

mg

Uốn

g

1 Viên 53.800

2

 Miconazol

nitrate 120

0mg

1200

mg

Đặt

âm

đạo

5

Viên

11.000

3

 Metronida

zole

500mg +

Miconazol

nitrat 100

mg

500

mg/

100

mg

Đặt

âm

đạo

5

Viên

19.178

4

 Clindamyc

in (dưới

dạng

Clindamyc

in

phosphat)

100

mg/

200

mg

Đặt

âm

đạo

4

Viên

10.684

2

  100 mg;

Clotrimazo

l:

200 mg

  Drospireno
3mg

/

0,02

mg

5

ne 3mg;

Ethinylestr

adiol

Uốn

g

1

Viên

9.540

 0,02mg

  Mỗi viên

 chứa:

 Metronida

 zol 500mg; 500

 Clotrimazo mg/

6
l 150mg;

Neomycin

sulfat

150

mg/

200

Đặt

âm

đạo

5 Viên 11.000

 200mg mg

 tương

 đương

 136000IU

7
 Albendazo

l :400mg

400

mg

Uốn

g

4 Viên 2.200

8
 Albendazo

l :200mg

200

mg

Uốn

g

4 Viên 2.200

  Vitamin

 B1 với

 hàm lượng

 125 mg 125

 Vitamin mg/

9
B6 với

hàm lượng

125

mg/

Uốn

g
4 Viên 2.200

 125 mg 125

 Vitamin mcg

 B12 với

 hàm lượng

 125 mcg

10  Chymotryp 4.2m Uốn      4 Viên 2.200

3

  sin 4.2mg

cộng với tá

dược gồm

tinh bột lúa

mì, tinh

dầu bạc hà,

đường dập

thẳng và

magnesi

stearat đầy

đủ cho 1

viên.

g g

11

 Triclabend

azole

250mg

250

mg

Uốn

g

5

viên

220

12

 Chất ly

giải vi

khuẩn

đông khô

50mg,

trong đó

7mg tương

ứng:

Staphyloco

ccus

aureus 6

tỷ,

Streptococ

cus

pyogenes 6

tỷ,

Streptococ

cus

viridans 6

tỷ,

Klebsiella

pneumonia

e 6 tỷ,

Ngậ

m

1

Viên

15.400

4

  Klebsiella

ozaenae 6

tỷ,

Haemophy

lus

influenzae

nhóm B 6

tỷ,

Neisseria

catarrhalis

6 tỷ,

Diplococc

us

pneumonia

e 6 tỷ

tâm.

Bằng chữ ............................................. đồng

Giá trên ……. bao gồm các loại thuế và chi phí giao hàng tại Trung

Ghi chú:

- Quý công ty vui lòng điền đầy đủ thông tin như mẫu trên, ghi rõ ngày

tháng chào giá, thời gian có hiệu lực của báo giá (kể từ ngày chào giá). Đơn giá

hàng hóa bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã trừ chiết khấu, đã bao gồm các loại

thuế và các chi phí liên quan.

- Thành tiền = Số lượng x Đơn giá

- Bì thư phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ “Bảng chào

giá Mua sắm thuốc sử dụng tại Nhà thuốc của Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật Đà Nẵng năm 2025-2026”.

- Gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng. Địa chỉ: 118

Lê Đình Lý, phường Thạc Gián, quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng. (Liên hệ

Văn thư số điện thoại: 0236 3890408) hoặc qua email :

kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn

mailto:kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn

5

- Hạn chót nhận báo giá: 09 giờ 00 ngày 24 tháng 03 năm 2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (báo cáo);

- KHNV (để đăng trên website CDC);

- PKĐK, TCKT (tham gia mở báo giá);

- Lưu: VT, DVTYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đại Vĩnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T09:26:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T09:26:52+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T09:27:12+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!